
Cascavel/CE, 01 de Julho de 2022. 

ILIO TELES DE QUEIROZ 
Secretário de Segurança Pública e Cidadania 

g‘iit0 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 02.04.04.2022 - PE 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
IMPLANTAÇÃO E GERENCIAMENTO DE SISTEMA DE MONITORIAMENTO DE 
TRÂNSITO NO MUNICIPIO DE CASCAVEL - CE 

O Secretário de Segurança Pública e Cidadania de Cascavel/CE no uso de suas atribuições legais e sendo 
aceitável a Proposta de Preço (final) do licitante: W2E SOLUCOES TECNOLOGIA LTDA CNPJ • 15.676.890/0001-23, com o valor Global R$ 427.941,00 (Quatrocentos e vinte sete mil, novecentos e 
quarenta e um reais) lote único e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do edital, vem, nos autos 
do processo de licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 02.04.04,2022 - PE, tudo conforme 
especificações contidas nos anexos do edital, o declarar como vencedor, para que produza os efeitos 
legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a lei federal 8.666/93 e lei 10.520/02. 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF nu 06.920.253-2 


